

TIEDOTE, vapaa julkaistavaksi 22.1.2024

Rimpparemmiin juhlavuosi saa arvoisensa startin, kun suurteos Tapahtuma Piaf valtaa Kulttuuritalo Wiljamin. Tapahtuma Piaf on Laulaja Edith Piafin elämästä ja lauluista inspiraationsa saanut esitys, jonka on ohjannut pitkän linjan tanssin- ja teatterintekijä Ari Numminen. Se on yhdistelmä konserttia ja tanssiteatteri esitystä.

Tapahtuma Piafin keskeisiä teemoja ovat rakastamisen vaikeus, kaipaus, onnen tavoittelu, oikeutus olla ja hyväksyä itsensä. Non je regrette. Nämä kaikki elämän perusteemat, kaikki eletty, kuuluu Edith Piafin äänessä ja musiikissa. Sen lisäksi, että Tapahtuma Piafissa on mahdollisuus löytää tunnistettavia asioita, tapahtumia ja henkilöitä Piafin elämästä, esitys peilautuu myös tämän päivän teemoihin ihmisyydestä, parisuhteesta, merkityksistä. Vahvat visuaaliset kuvat vyöryvät päälle ja tulevat katsojan ihon alle.

Tapahtumaa kuljettaa läpisävelletty musiikki Piafin alkuperäistuotantoa unohtamatta, ja tietenkin tanssi, ottaen vaikutteita niin Vaudeville numeroista, kuin voimakkaasta fyysisestä ilmaisusta ja tanssiteatterista.

Lavalla nähdään huikea muusikkokaksikko haitarivirtuoosi Harri Kuusijärvi ja bassotaitaja Jukka Nurmela. Muusikot ovat ottaneet Piafin legendaariset kappaleet käsittelyynsä ja lopputuloksena on tuore kokonaisuus, jossa alkuperäinen tunne tulee kuitenkin läpi vahvasti esiintyjien tulkitsemana. Laura Kallas-Herd tulkitsee niin kehollaan kuin äänellään kipeimmistä tunteista hilpeisiin ja koomisiin hetkiin. Joni Kuokkanen tuo koko karismansa lavalle ollen kaikki miehet, pienet ja suuret, vahvat ja heikot. Esiintyjä kaartia täydentää Lapin Urheiluopiston tanssinopiskelijat.

Tapahtuma Piaf on matka, joka alkaa Ranskasta ja päättyy Edith Piafin sydämeen helvetinmoisen mutkan kautta.

Ensi-ilta: 16.2.2024 klo 19 Kulttuuritalo Wiljamissa

Ohjaus: Ari Numminen

Valo- ja lavastussuunnittelu: Jukka Laukkanen

Pukusuunnittelu: Elina Vasko

Esiintyjät: Laura Kallas-Herd, Joni Kuokkanen, Harri Kuusijärvi, Jukka Nurmela sekä Lapin Urheiluopiston tanssijan perustutkinnon opiskelijoita

Tuotanto: Tanssiteatteri Rimpparemmi

Lisätietoa

helmi.jarvensivu@rimpparemmi.fi, 0401707494